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BEOOMOCTb OE®EKTOB
~23 CrpouTenscteo BOJC
Ne -
n HavmeHoBaHWe Eg. nam. Kon. |lMpumevaHue
1 2 3 4 5
Pazpen 1. MoHTax
1 |Moneecka onTuyeckoro kabens (Npum.) 1 KM 12,695
U30MMPOBaHHO
ro nposoga ¢
HECKONMbKUMK
HKuUnamu npu
30 onopax
2 |KpenneHue XoMyTamu Ha YCTaHOBMEHHbIX Xene306eTOHHbIX 1 Tpasepca 26
onopax NMHWA CBA3M TPaBepe CTamnbHbIX: YEThIPEXLUTBIPHBIX
OOVHaPHbIX
3 |[MoHTax coequHUTENBHBIX MYdT ANA CAMOHECYLLUX BOSIOKOHHO- 1 MydTa 9
OMTVYECKUX Kabernei Ha onope, EMKOCTb ONTUYECKUX BOSOKOH: 24
4 |MoHTax coeaWHUTENbBHBIX MyMT ONs CAMOHECYLLMX BOSTOKOHHO- 1 MydTa 18
onTU4eckux kabenew Ha onope, EMKOCTb ONTUYECKUX BOJIOKOH: 16
5 |M3mepeHne Ha CMOHTUPOBAHHOM Y4YacTKe BOMOKOHHO-OMTUYECKoro | 1 usmepeHue 9
kabens B 0AHOM HanpaseHun C YACTIOM BONOKOH: 24
6 [MamepeHne Ha CMOHTUPOBAHHOM y4acTKe BOIOKOHHO-OMTUYeckoro | 1 usmepeHue 18
kabersi B 0HOM HanpaBneHWn C YACIIOM BOMNOKOH: 16
7 |CbemHbie v BoigBMKHBIE Brokv (Mogynw, s4eikn, TI33), Macca: 4o 1 wr. 51
5 kr (kommyTaTop) (Mogynu) (KoHeepTep)
8 [MepeMbiuku kabenbHble AnuHOR: A0 6 M ([MaT4KopA ONTUYECKWIA) 100 0,65
nepemblyeK
9 [Mpoknapka Tpy6 rodpuposaHHbix MBX Ans 3awwuTel NPOBOAOB 100 m 0,05
kabenew
10 |3aTAruBaHue NpoBOAa B NPONOXKEHHbIE TPYObI U METannu4eckue 100 m 0,05
pyKaBa NepsBoro OAHOMUIBHOMO NN MHOTOXWUIBEHOTO B 00LLEeH
onneTke, CyMmMapHoe ceveHue: go 35 mm2
Pazpen 2. MaTtepuansi u o6opyaosaHue
11 |BapabaH kabesnbHbI wT 1
12 |fepMeTuK T 1
13 |FpyHT-amans 611 "381" n 6
14 [3axum aHKepHbIi knuHoBor Alpha Mile (Manbii, NnacTUKOBbIA) T 30
15 |3axum aHkepHbiit Alpha Mile gns kabens Tuna FTTH wT 100
16 [3axum HaTskHON crivpanbHbld SNR-HCO-8-9/10K LT 180
17 |3axum nogaepxusarowmin cnvpanbHbidi SNR-MCO-8-9/10 LT 250
18 [Kabenb ontuyecknit OKMC-24 (G.652.D) 6kH M 1000
19 [KaBenb ontuyeckuid, 04 BONoOKHA M 500
20 |Kabenb ontuyeckui, 16 BONOKOH M 7000
21 |Kabenb onTn4eckuin, 2 BONOKHA M 2000
22 |KabBenb onTtn4eckui, 8 BONOKHa M 200
23 |[Kabenb ontu4eckuid, 24 BONOKOH M 2000
24 |KpoHwTenH-KkaTylwKa wr 25
25 |Kpyrnsk 10 M 24
26 |Yaen kpennenus YK-H-01 T 180
27 |Tpyba npochunbHas 15*15*1,5 M 33,25
28 |Ckpena gns nextel C-20 EKF LT 600
29 |NeHTa GaHpaxHaa F20,7 (yn.50m) M 600
30 |XomyT YepHbIiA LT 400




1 2 3 4
31 |Tpyba NMHAO 32 M 100
32 [¥Ysen kpenneHusa ons nerkux kabenen WwT 80
33 |Yzen kpenneHusa nogaepxuearoumin maneiil YK-NM-0168Y Y wT 250
34 |l'vnb3a TepmoycagoyHasn 1x60mm (aHanor KA3C) yn 1
35 |Mvnb3a TepmoycapoyHas 3.2x60mm (aHanor KO3C, ana FTTH yn 1
kabens)
36 |3axwum aHkepHblid PA 54-1500 T 1
37 |Mydbta ontudeckan komnakTHas cepun SNR-FOSC-X wT 6
38 |lMarykopg SC-SC/UPC-A 3m wT 12
39 [XomyT-cTsxka 2,598mm (yn.100wWT) T 100
40 [lodhpa p16mMM, Y€pHas M 5
41 |MydbTa ontudeckas npoxogHas cepun SNR-FOSC-AS T 3
42 |MNatykopa SC-SC/UPC-A 3m wT 37
43 | XoMyT YepHbli wr 99
44 |KoHsepTep onTnyecknin SNR-CVT-100D-V2 wr 5
45 |KoHBepTep onTtnyeckuin SNR- T 4
46 |Mogyns SFP WDM, 20km 1000M, 1550 T 10
47 |Mogyns SPF WDM 20km T 10
48 |Mogyne SFP WDW 20km wT 7
49 |MydbTa onTuyeckas komn. cepum SNR-FOSC-X LT 12
50 |MydTa onTudyeckas wT 6
51 |Heynpaensemsiii kommyTaTop SNR-S1904G-1S LT 15
52 [Matuykopg SC-SC/UPC-A 3m LT 16
53 |KpoHwTend CA 25 wT 1
e
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